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15 listopada 2011 roku w Warszawie odbyła się Gala Finałowa Konkursu „Zysk z dojrzałości 2011" 
podsumowująca jego 3 edycję. Przedsięwzięcie organizowane jest przez 
Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce. Honorowym Patronatem zostało 
objęte przez Pana Laszlo Andora, członka Komisji Europejskiej, 
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego, Ministerstwo Gospodarki, Rzecznika Praw Obywatelskich. 
Patronem medialnym była TVP INFO.

Ogólnopolski Konkurs „Zysk z dojrzałości" adresowany jest do 
pracodawców, instytucji rynku pracy, organizacji pozarządowych i 
instytucji publicznych. Jego celem jest identyfikowanie i promowanie 
dobrych praktyk w sferze aktywizacji zawodowej i wolontariatu osób 50+ 
oraz zarządzania wiekiem.

Kapituła tegorocznego Konkursu w składzie:

Jolanta Jaworska, dyrektor Programów Publicznych IBM Polska,
dr Agnieszka Chłoń – Domińczak, Instytut Badań Edukacyjnych, Instytut Statystyki i Demografii 
Szkoły Głównej Handlowej,
dr Jacek Męcina, prawnik, ekspert z zakresu prawa pracy PKPP Lewiatan,
dyrektor Krzysztof Więckiewicz, Departament Pożytku Publicznego w MPiPS,
prof. Witold Orłowski, główny doradca ekonomiczny PricewaterhouseCoopers.

przyznała w kategorii „Instytucja rynku pracy przyjazna osobom 50+" wyróżnienie Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Rybniku za wdrożenie procedury pracy z osobami 50+. Procedura opiera się między 
innymi na następujących zasadach:

indywidualnym podejściu do bezrobotnego,
współpracy wszystkich specjalistów pomagających bezrobotnemu: pośredników pracy i doradców 
zawodowych, specjalistów ds. szkoleń, trenerów i liderów klubu pracy,
ocenie efektów pracy z bezrobotnymi na poszczególnych jej etapach
i korygowanie wsparcia w oparciu o wyniki oceny,
łączenie pomocy ze wsparciem psychologicznym,
łączenie poradnictwa indywidualnego z poradnictwem grupowym.

Najważniejszym efektem jej stosowania jest aktywizacja bezrobotnych 50+ zmierzająca ku zatrudnieniu. 
Więcej informacji www.zysk50plus.pl

http://www.zysk50plus.pl/
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